Szerelési utmutato

39693
Fali tart6 konzolhoz

Figyelmeztetés:

- Csak abban az esetben kezdje meg a termék hasznalatat, ha a hasznalati utasitasban leirtakat és figyelmeztetéseket
elolvasta és megértette. Ha barmilyen kérdése van a leirtakkal kapcsolatban, kérjiik, forduljon az Onhéz legkézelebbi
forgalmazéhoz.

- Kérjuik, olvassa el az tmutatéban szerepld ajanlott tavolsagot a faltdl szdmitva, az esetleges anyagi kér elkeriilése
érdekében.

- A termék felszerelését csak abban az esetben tudja szakszer(ien elvégezni, ha tisztdban van a kivalasztott falfelllet
tulajdonsagaival, illetve a hasznalati Utmutatdban leirtakkal.

- Gy6z6djon meg rdla, hogy a kivalasztott felilet ellenall-e a terhelésnek!

- Soha ne Iépje tul a maximalis terhelhetéséget!

- Falra szerelést kovetéen gy6z6djon meg réla, hogy minden csavar megfelel6en rogzitve van-e. Széles, erés csavar
hasznélata ajanlott.

- Minden esetben kérjen segitséget a berendezés helyére emeléséhez.

- Huzza meg a csavarokat, de fontos, hogy ne huzza tul, mivel ez kdrosithatja az elemeket.

- Kizérdlag beltéri hasznalatra! A termék szabadban torténd hasznélata meghibdsodashoz illetve személyi sériiléshez
vezethet.

- Ajénlott a szerelést és a rogzitést hozzaérté személyre vagy szakemberre bizni !

- Gy6z6djon meg arrdl, hogy a biztonsdgosan régzitheté a berendezés a kivalasztott fellleten.

- Huzza meg a csavarokat szorosan, de ne tulhtzva, mert az kdrosithatja a csavarokat és gyengitheti azok tartderejét.

- Ne furjon habarcsba vagy hézagokba !

- Tartson tavolsagot a fal szélétél !

- Kerdilje a falban futo vezetékek atfurasat !

- Er6sen ajanlott, hogy a tipli a csavar elejétél egészen a csavar végéig érjen el.

Fontos!
- Bizonyosodjon meg a szerelés el6tt, hogy a doboz tartalmazza az 6sszes alkatrészt.
- Ha barmelyik alkatrész hianyzik 1épjen kapcsolatba a kereskedével.

A szereléshez sziikséges szerszamok:

- Phillips fejli csavarhizé (min. 200mm hosszu)

- M6 dugokulcs fej és dugdkulcs

- Elektromos furé és 8mm hegy (beton falra szereléshez)
- Jelold ceruza

- Kalapacs

Technikai adatok:

- alkalmazhaté 17-37" méret( televiziok illetve monitorok rogzitésére
- maximum terhelhetéség: 30 kg

- maximalis d6lésszog +/- 15°

- maximalis fordithatésag: 60°

Tartozékok _
Y g
v ] E€2=0 (0) ©
L4 Ny N
Fali rogzitd csavar (x4) Rogzité dibel (x3) D8 alatét (x3) D6 alatét (x8)

= = {9 4=

\

M4x10 csavar (x4) M5x10 csavar (x4) M6x10 csavar (x4) M8x10 csavar (x4)

2.lépés

3.1épés

"
a

L

Rajzolja be a rogzitési pontokat
megfeleléen.

Farjon 8 mm atmérdéjii lyukakat 60mm
mélyen és lisse be a diibeleket.

Csavarja be a csavarokat 3mm tavolsagot
tartva a faltol.

Rogzitse a konzolt a rogzitoé csavarok
segitségével a diibelekbe.

Rogzitse a tartopanelhez a TV késziiléket
illetve monitort a megfelel6 méretii
csavarok segitségével a készletbdl.

Lazitsa meg a forgatdgombokat majd allitsa
be tetszés szerint a késziilék d6lésszogét
(+/- 15°), illetve a forgasszoget (max.60°)
végiil régzitse a forgatégombokat



Navod na montaz

39693
Konzola na stenu

Upozornenie:

- Produkt pouzivajte iba vtedy, ak ste si pozorne precitali a porozumeli vSetkym pokynom a upozoneniam v tejto
prirucke. Ak mate akékolvek pochybnosti alebo otazky ohladom veci popisanych v navode, obratte sa prosim na
predajcu.

- Prosime, precitajte si pozorne ¢ast hovoriacu o doporucenej minimalnej vzdialenosti TV od steny preto, aby ste
predisli pripadnym materidlnym skodam.

- Montaz tohto produktu viete spravne a odborne urobit iba v pripade, Ze ste obozndmeny s vlastnostami steny, na
ktord ho budete montovat, a s ndvodom na pouzitie.

- Ubezpecte sa o tom, Ze vybrana stena znesie dodato¢né namdhanie spésobené konzolou a namontovanym TV
prijimacom!

- Nikdy neprekracujte maximalne zatazenie konzoly!

- Po montazi na stenu sa presvedcte sa o tom, Ze vietky skrutky su dostato¢ne dotiahnuté . Doporucujeme pouzit ¢o
najhrubsie skrutky.

- Pri kone¢nej montazi prijimacu poziadajte niekoho o pomoc.

- Dotiahnite skrutky, ale nedotiahnite ich az tak, aby ste deformovali nosné casti.

- Iba pre pouzitie v uzavretych priestoroch! Pouzivanie vyrobku pod holym nebom moze viest k jeho poskodeniu
pripadne zraneniu o0s6b.

- Doporucujeme zverit montaz a upevnenie do rik tomu sa rozumejucej osoby alebo odbornikovi !

- Ubezpecte sa o tom, Ze zariadenie je bezpecne ukotvené na vybranej stene.

- Dotiahnite skrutky na pevno, ale nedotiahnite ich az tak, aby ste ich poskodili a tym zniZili ich nosnost.

- Upevniovacie otvory nevitajte do malty alebo do skary!

- Dodrzujte vzdialenost od kraja steny !

- Pri vitani davajte pozor na vodice !

- Silno doporucujeme,aby hmozdinky boli také dIhé, aby vosla do nich celd skrutka.

Dolezité!
Pred montaZou sa presvedcte, Ze balenie obsahuje vietky casti.
Ak niektora chyba obratte sa na predajcu.

Naradie potrebné k montazi:

- Skrutkovac s Phillips hlavou (PH min. 200mm dihy)

- M6 nastrckovy kluc

- Elektricka vitacka a vrtak o priemere 8mm (do beténu a tehly)
- Ceruza na znacenie

- Kladivo

Technické udaje:

- vhodné pre uchytenie TV alebo monitorov s uhloprie¢kou 17-37"
- maximalna nosnost: 30kg

- maximalny uhol natocenia vertikalny +/- 15°

- maximalny uhol natocenia horizontalny 60°

Prislusenstvo _
Y g
v ] E€2=0 (0) ©
L4 Ny N
Upeviovacie skrutky (x4) Upevnovacie hmozdinky D8 podlozky (x3) D6 podlozky (x8)
(x3)
= = & 44
M4x10 skrutky (x4) M5x10 skrutky (x4) M6x10 skrutky (x4) M8x10 skrutky (x4)

Krok 2.

Krok 4.

"
a

L

Nakreslite si na stenu presné umiestnenie
uchytnych bodov

Vyvitajte diery o priemere 8 mm a hibke 60
mm a natlc¢te do nich hmozdinky.
Nastrutkujte skrutky do hmozdiniek,
ponechajte ich tréat aspor 3 mm.

Umiestnite konzolu na skrutky v
hmozdinkach a dotiahnite ich.

s v

Umiestnite na nosnu plochu TV prijimac
alebo monitor a prichytte ho
zodpovedajucimi skrutkami.

Povolte nastavovacie skrutky a nastavte
polohu podla Vasich poziadaviek vo
vertikalnej (+/- 15°) aj horizontalnej
rovinne ( max.60°) a nakoniec utiahnite
nastavovacie skrutky.



